ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
       ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարությունը ստորև ներկայացնում է << Խարբերդի մասնագիտացված մանկատուն>>ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար դեղորայքի և  վիրակապական նյութերի  ձեռքբերման նպատակով ԽՄՄ-ԳՀԱՊՁԲ-21/1Ա ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2021 թվականի ապրիլի 19-ին կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը `
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով /հազ. Դրամ/
	Ընդհանուր /հազ. Դրամ/
	
	

	3
	Ազիտրոմիցին 500մգ 
	դպճ
	
	300
	
	90000
	Ազիտրոմիցին 500մգ : Հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն /տես ծանոթություն/:
	Ազիտրոմիցին 500մգ : Հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն /տես ծանոթություն/:

	5
	Անալիզի տարա 60.0
	հատ
	
	100
	
	175000
	Անալիզի տարա 60.0
	Անալիզի տարա 60.0

	9
	Գլիցերին 100մլ
	շշիկ
	
	100
	
	6000
	Գլիցերին 100մլշշիկ: Հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն /տես ծանոթություն/:
	Գլիցերին 100մլշշիկ: Հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն /տես ծանոթություն/:

	13
	Սպեղանի 2,5սմ*5մ
	հատ
	
	30
	
	3500
	Սալբուտամոլ 2մգ դ/հ;Կտորից,Հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն /տես ծանոթություն/:
	Սալբուտամոլ 2մգ դ/հ;Կտորից,Հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն /տես ծանոթություն/:

	22
	Մետրոնիդազոլ 500մգ
	հաբ
	
	60
	
	110
	Մետրոնիդազոլ 500մգ; Հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն /տես ծանոթություն/:
	Մետրոնիդազոլ 500մգ; Հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն /տես ծանոթություն/:

	23
	Էնտերոֆուրիլ 200մգ
	հաբ
	
	96
	
	15000
	Էնտերոֆուրիլ 200մգ; Հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն /տես ծանոթություն/:
	Էնտերոֆուրիլ 200մգ; Հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն /տես ծանոթություն/:

	31
	Ցեֆտրիաքսոն   1.0
	սրվակ
	
	500
	
	28000
	Ցեֆտրիաքսոն   1.0: Հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն /տես ծանոթություն/:
	Ցեֆտրիաքսոն   1.0: Հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն /տես ծանոթություն/:

	38
	Կլոնազեպամ 2մգ
	հաբ
	
	550
	
	6000
	Կլոնազեպամ 2մգ: Հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն /տես ծանոթություն/:
	Կլոնազեպամ 2մգ: Հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն /տես ծանոթություն/:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	V
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.03.2021թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	
	…
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	1
	<< Արֆարմացիա >> ՓԲԸ
	
	53000
	
	10600
	
	63600

	2
	<< Արֆարմացիա >> ՓԲԸ
	
	5400
	
	00
	
	5400

	3
	<< Արֆարմացիա >> ՓԲԸ
	
	18333.33
	
	3666.67
	
	22000

	4
	<< Արֆարմացիա >> ՓԲԸ
	
	6300
	
	00
	
	6300

	5
	<< Արֆարմացիա >> ՓԲԸ
	
	1200
	
	240
	
	1440

	6
	<< Արֆարմացիա >> ՓԲԸ
	
	10800
	
	2160
	
	12960

	7
	<< Արֆարմացիա >> ՓԲԸ
	
	75000
	
	15000
	
	90000

	8
	<< Արֆարմացիա >> ՓԲԸ
	
	14345.83
	
	2869.17
	
	17215

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն 

	
	 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	13.04.20121թ
	19.04.2021թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                                  13.04.2021թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	19.04.2021թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	19.04.2021թ

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	3, 5, 9, 13, 22, 23, 31, 38
	«Արֆարմացիա» ՓԲԸ
	ԽՄՄ-ԳՀԱՊՁԲ-21/1Ա
	19.04.2021թ
	25.12.2021թ.
	-
	
	218915

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի 

համարը և սերիան 



	3, 5, 9, 13, 22, 23, 31, 38
	«Արֆարմացիա» ՓԲԸ
	060-75-99-99
	tender@arpharm.am
	
	02505735

	
	
	
	
	16044050085000



	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Շուշանիկ Անտոնյան 091 37 77 85
	055-05-81-21
	nara.harutyunyan69@mail.ru 


Պատվիրատու՝ ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարություն
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